

Wildlife Resort



Fantastisk ridesafari på luksus resort i Namibia. Wildlife Sanctuary for ryttere i alle aldre og på hvilket som helst rideniveau. Forskellige ture ud i bushen tilbydes, tilpasset netop dit niveau og evner på ryggen af en god hest.

- **Cross country ridning**
- **Afrikas vilddyr tæt på**
- **Valgfri længde på ophold, dog min 3 dage**
- **Lækker helpension**
- **Rideerfaring: Alle niveauer**
- **Velegnet for ikke-ryttere - masser af alternative aktiviteter**
- **4 og 5 stjernet indkvartering og forplejning**

I vores Wildlife Sanctuary med resort venter eventyret. Ryttere i alle aldre (dog min 4 år gammel) og på hvilket som helst rideniveau er velkomne. En helt unik, eventyrlig og afslappende oplevelse i Namibia venter dig.

Centrets tilbyder mange forskellige ture ind i savannen, tilpasset netop dit niveau og evner på ryggen af en god hest. Det være sig en tur i den stille, klare luft i daggryet eller i den glødende solnedgang, et tempofyldt ridt ud over stepperne eller en rolig tur i skridt. Alle ryttere nyder oplevelsen af at møde den fantastiske natur og de mange vilde dyr på netop sit ride niveau. Vi tilpasser turene til rytternes formåen og sikrer en behagelig og berigende oplevelse i sadlen.

Centrets heste er veltrænede og pålidelige, sikre i omgangen med savannens mange vilddyr og klarer både halvdags og heldags ture. Er du begynder eller har du lyst til at lære mere tilbydes også træning med velkvalificerede instruktører på banen ved lodgen. Hvad enten du foretrækker træning på banen eller at ride ud på savannen er vores toprioritet, at du skal have en god og sikker oplevelse, tilpasset netop dine evner på en hest.

Wildlife Resort i Namibia

Om Resortet og dets naturreservat:

Safari resortet ligger i et privatejet ejet Wildlife Reserve af ganske stor udstrækning. Over årene har de gjort fantastisk meget for at beskytte og videreudvikle områdets fauna og flora, baseret på økologi og bæredygtighed. Seks af resortets medarbejdere - det såkaldte bush team - har overopsyn med de daglige tiltag for at beskytte områdets mangfoldighed. De samarbejder med Ecosystem management Understanding (EMU) programmet og University of Namibia om at nå ambitiøse økologiske mål. Se de skønne billeder nedenfor teksterne.

For at beskytte naturen bedst muligt og for at kunne tilbyde de bedste oplevelser tillades kun 30 gæster ad gangen. Fire field/riding guides med deres to trainees og to jagt/fielding guides tager godt vare på resortets gæster og sikrer at de får kvalificeret guidning og en god oplevelse.

Ridningen:

Du kan vælge mellem ½ dags ridning (tidlig morgen eller sen eftermiddag) eller heldagsridning (tidlig morgen og sen eftermiddag). Ridningen vil bestå i cross country ture ud på busksavannen a 2-2½ timer med kyndig guide eller du kan vælge ridelektioner på bane under kyndig instruktion. Du kan naturligvis også kombinere lektioner og cross country ridning.

Uøvede ryttere

For uøvede ryttere tilbyder vi ikke bare professionelle lektioner, vi lærer dig også en masse om heste. Du vil lære det basale om den engelske måde at træne heste på. Vi starter med at arbejde i longe. Så snart du føler dig komfortabel med hesten fortsætter vi uden longeringsreb og trin for trin bevæger vi os nærmere mod målet: at kunne ride ud på ture på den namibiske savanne.

Øvede ryttere

For gode ryttere, der føler sig hjemme i sadlen, men savner erfaring med at ride ud i naturen tilbyder vi et kursus i "rough terrain riding" – at ride i varieret og vanskeligt terræn. I kurset guides du ud i gradvis sværere terræn på en sikker måde og langt fra den indendørs rideskole. Centrets vante turridnings heste kombineret med det fantastiske sceneri, vi rider i, gør denne oplæring i cross country en vidunderlig oplevelse.

Meget øvede ryttere

Centrets 2½ times ridninger ud over savannen er designet til den vante rytter, der kan udforske det fascinerende landskab i Kambaku på lange galop strækninger ad sandede stier og på snoede passager. Langt fra hverdagens tummel kan du nyde morgenmad eller picnic under åben himmel....eller nyde sundownere (drinks) i en fantastisk, manglefarvet solnedgang før vi vender næsen eller mulen hjemad igen.

Andre aktiviteter:

Ud over ridningen er en række andre aktiviteter indeholdt i prisen. Hver morgen og eftermiddag tilbydes tre af følgende programpunkter:

- Tema safari i reservatet (2½ timer)
- Natur lektioner på Bush College
- Animal tracking - søgning efter dyrespor i reservatet (2½ timer)
- Animal tracking - lektioner i at kende dyrenes spor og signaler på Bush College (2 timer)
- Fugle på busk savannen (2½ timer)
- Fugle i busksavannen - lektion på Bush College (2 timer)
- Busk savannens flora - vi finder savannens vilde planter og får sat navne på (2½ timer)
- Busksavannens flora - lektion på Bush College (2 timer)
- Økologi, bæredygtighed og forskning i Wildlife Reserve - tema safari (2½ timer)
- Økologi, bæredygtighed og forskning - lektion på Bush College (2 timer)
- Game monitoring fra et skjul (2½ timer)
- "Stalking" med en jagt guide (3 timer)
- Børnenes naturvandring (1½ timer)
- Kid's wildlife adventure (2½ timer)
- Bue skydning - begynder lektioner (1½ timer)
- Lerdueskydning - begynderlektioner (2½ timer - ammunition skal købes separat på stedet)
- Lerdueskydning (ammunition købes separat)
- Riffel skydning (ammunition købes separat)

Jagt:

Er man jagt interesseret tilbyder resortet også jagt med topkvalificeret jagtguide (mod en merpris). Jagten er naturligvis reguleret i overensstemmelse med parkens mål om bæredygtighed og diversitet, og jagtbytter ender som oftest på middagsbordet som lækre vildtretter for alle resortets gæster.

Er du eller din ledsager interesseret i jagt så spørg os efter en pris.

Wildlife Resort - turfakta

Varighed:

Frit valg fra 2 nætter og op

Indkvartering: (Se billedgalleri nedenfor teksten)

I en lodge beliggende i den 76 kvadratkilometer store Wildlife Reserve i lækre og komfortable dobbeltværelser eller familierum.

Safari resortet er en temmelig lille lodge. I 10 værelser i individuelle størrelser finder du den charmerende atmosfære, som resortet er kendt for. Med maksimalt 24 gæster er du garanteret privatlivets fred og individuel opmærksomhed under dit ophold.

Al vores indkvartering er smagfuldt indrettet i en luksuriøs afrikansk stil og indeholder alle de bekvemmeligheder, du har brug for efter en lang dag. Stråttækt og i savannens farver; vores værelser har badeværelser ensuite lavet af natursten med dekorative afrikanske elementer, myggenet over dine senge og er smukt dekorerede med namibiske møbler og lokal kunst. Hvert værelse vender ud mod vores have med solsenge og poolen og giver mulighed for hele dagen at se på dyrelivet ved vandhullet i nærheden af lodgen. Glæd dig til frisk mineralvand, lækker brusebad og badehåndklæder, kvalitetskrops lotioner og dejlige dekorationer.

Vi er glade for at kunne levere internet overalt inden for vores faciliteter. Men husk venligst: TIA - This is Afrika! Signalkraften varierer afhængigt af vejrforholdene, og vi kan ikke love dig en stabil forbindelse i alle rum. Du vil finde konstant WIFI og en computer til fri brug i lobbyen. Ikke desto mindre ønsker vi, at du nyder resortets vildmark med alle dine sanser. Det kan måske umiddelbart virke underligt: I modsætning til mange andre resorts har vi valgt bevidst at give afkald på tv i vores værelser.

Vores standard dobbeltværelser tilbyder en stilfuld atmosfære. Myggenet beskytter dig mod uønskede gæster, og stråttækket holder en behagelig stuetemperatur. På badeværelset strømmer vandet over rustikke natursten, mens dine håndklæder hænger klar over oryxhorn. Friske bolsjer og flaskevand hver dag forøger din fornøjelse. Der er 5 standard værelser

I vore 2 luksus værelser er der selvfølgelig kælet lidt mere for dig: din egen terrasse hvorfra du kan nyde udsigten over savannen mens du nipper til din Shiraz helt privat, med en knitrende ild i baggrunden, der sætter scenen. En lille bar med vand og vin, mens din egen kaffebrygger sikrer, at du vågner til den lækre duft af frisk kaffe

Vores familieværelser er store og opfylder specifikke krav. De indeholder en dobbeltseng samt to enkeltsenge beliggende enten på en lille mezzanin eller i et ekstra værelse. Der er to håndvaske i badeværelset, en til dig og en anden, der er indstillet på et barns højde. Hvis du rejser med en baby, sørger vi gerne for barneseng, baby monitor og høj stol. Der er 3 familieværelser

Resortet har også en spændende bush camp, hvor man overnatter i en teltlejr ude i bushen. Teltene er bygget på platforme to meter over jordniveau og lejren er indhegnet. Vælger du Adventure Bush camp vil to af overnatningerne være i bush campen, som max har plads til 4 voksne og 2 børn.

Pension:

Ifølge kommentarerne fra vores gæster er lodgens mad exceptionel. Det skyldes måske de internationale ekspertkokke, der regelmæssigt uddanner vores medarbejdere i alle former for kulinariske lækkerier. Men hovedsagelig er hemmeligheden til de sofistikerede namibiske og internationale retter, vi serverer, de friske biogrøntsager og frugter samt vildt fra reservatet. En lille vinkælder med udvalgte vine venter for kendere, der gerne vil forkæle sig selv. Ved siden af de kendte klassikere er det vores fornøjelse at introducere nogle hemmelige vine til dig trukket af druer fra vinmarkerne i det sydlige Afrika. Du vil blive glædeligt overrasket!

På vejen tilbyder vores picnic måltider også ren glæde: kurve fyldt med delikate snacks og salater er altid til stede.

Lodgen's helpension omfatter tidlige drikkevarer, alle hovedmåltider samt kaffe og te om eftermiddagen. Morgenbuffeten byder på lækre friskbagte brød og vafler, syltetøj lavet af havens frugt, koldt hjemmelavet kød, juice og varme drikke. Frokost er et let måltid som frisk salat og hjemmelavet pasta. Om eftermiddagen er der stillet kager eller kiks frem til selvbetjening med eftermiddagste og kaffe på havens veranda. Middag under stjernerne er et tre-retters måltid. En åben ild brænder i pejsen på vores tagterrasse, stearinlys og olie lamper skinner lys over de dejlige, smukt anrettede retter. Det er den perfekte ramme for en smuk afslutning på en begivenhedsrig, aktiv dag.

Drikke (undtagen vand) er ikke inkluderet i prisen, men kan naturligvis købes til rimelige priser. Der kan serveres vegetariske retter (ikke veganske) og i et vist omfang tages hensyn til allergier og specielle diætønsker (giv venligst besked ved booking).

I bush campen kan vi ikke klare specielle diætønsker, vegetariske og veganske retter

Heste:

Der er omkring 15 skønne heste på centret, veltrænede, sikre på hovene og lydhøre. Hestene er helt sikre i omgangen med bushens mange vilde dyr. Der er heste til ethvert niveau fra begyndere til den meget øvede temporytter. Der er også heste til børnene (fra 5 år)

Rideerfaring:

Alle niveauer. Ridningen tilrettelægges efter dit niveau. Er du nybegynder starter det med træning fra mark inden du gradvis rider på bane og senere korte ture ud i bushen. Er du meget cross country vant rytter kommer du på halv og heldagsture ud i bushen og som oftest i et godt tempo.

Gruppe og guide:

Der lægges stor vægt på rytternes og hestens sikkerhed og vi er derfor max 6 ryttere med en dygtig guide på turene ud i bushen. Der tales engelsk og tysk.

Tøj og udstyr:

Ridebukser, ridestøvler eller ride/vandresko. Vi foreslår varmt tøj og ridehandsker til de tidlige morgen og sene aftenridt i vintermånederne (maj til september). Gode solbriller, solcreme, læbepomade med solfaktor, toiletsager og din evt. medicin. Det er obligatorisk at ride med hjelm, og centret har et antal hjelme i forskellige størrelser, man kan låne.

Ikke-ryttere og familie:

Er meget velkomne. Der er heste og programmer til alle niveauer af ryttere og mange alternative aktiviteter, hvis man ikke vil ride

Andre aktiviteter:

Som beskrevet under "Program". Mod en merpris kan vi arrangere udflugt til Etosha National Park en eller to dage, dagstur til Waterberg og shopping i Otjiwarongo, dagstur til Ju'/Hoansi-San Kalahari Bushmen og dagstur til Cheetah Conservation Fund (bevaring af geparden).

Vejret:

Det behagelige og for det meste tørre klima tillader besøg året rundt. Vintertiden (maj til september) er mild og varm om dagen, men det kan blive koldt om natten. Sommeren (oktober til april) kan være meget varm om dagen, men med behagelige temperaturer om natten. I sommertiden rider vi af hensyn til varmen tidlig om morgenen og sent om eftermiddagen/aftenen

Ikke inkluderet i prisen:

Rejse til resortet, drikkevarer, lokale drikkepenge, evt. andre aktiviteter som lerdueskydning og udflugter

Turkode:

NA 8102

Wildlife Resort - rejsefakta

Transport:

Fly til Windhoek. Der er daglige forbindelser fra København til Windhoek med en mellemlanding.

Transfer:

Fra Windhoek Airport tager 3-4 timer. Transfer bookes og betales separat

Visum:

Der kræves ikke visum ved indrejse i Namibia med mindre dit ophold er længere end 3 måneder. Passet skal være gyldigt mindst 6 måneder efter forventet hjemrejsedato.

Vaccinationer:

Det anbefales at tage Malaria piller, hvis du skal besøge det nordlige Namibia i sommermånederne. I Kambaku Sanctuary er det ikke nødvendigt. Det anbefales at søge de seneste vejledninger om vaccinationer fra Lægernes Vaccinations Organisation

Rejseforsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring. Derudover skal du have en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

NA 8102

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.